תמוכה זו חשובה כי בית המשפט נדרש לאזן בין הצורך (במקרה זה הרצון בלבד) לבין ההגבלה שאת הסרתה מבקשים,
יותר בית המשפט עלול או עשוי "לעשות הנחות" מסוימות בהגנה מפני המסוכנות, אך זה וכמובן, ככל שהצורך דוחק

אינו המצב שלפניי.

לסיכום, אני דוחה את הבקשה.

תנאי שחרור המבקש יישארו על כנם.

ניתנה היום, ח' אדר תשפ"ג, 01 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.